
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 1 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường 1, ngày 16 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chi thu nhập tăng thêm cho cán bộ, công chức, người lao động  

phường quý III năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1 
 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy 

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý 

hành chính đối với các cơ quan nhà nước; Thông tư số 03/2006/TT-BTC-BNV 

ngày 17/01/2006 của Liên Bộ Tài chính - Bộ Nội vụ v/v Hướng dẫn thực hiện Nghị 

định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 

tháng 10 năm 2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về 

sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 Quy định về chế 

độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các 

cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND thị xã 

Quảng Trị về việc giao tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí quản lý 

hành chính đối với UBND các phường, xã trên địa bàn thị xã giai đoạn 2023-

2025; 

Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND thị xã 

Quảng Trị về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các 

phường, xã và cơ quan, đơn vị hành chính sự nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của UBND phường 

1 về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-HĐND ngày 27/12/2023 của HĐND phường 1 

khóa VI, kỳ họp thứ 9 nhiệm kỳ 2021-2026 về việc về giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước trên địa bàn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND phường 1 về 

Về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Phường 1 năm 2024; 

Căn cứ Biên bản họp cơ quan về việc thống nhất phương án sử dụng nguồn 

tiết kiệm chi hành chính quý III năm 2024 ngày 13/12/2024 của UBND phường 1, 

công đoàn cơ sở phường 1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích nguồn kinh phí quản lý hành chính tiết kiệm được năm 2024 

để tạm chi thu nhập tăng thêm quý III/2024 cho cán bộ, công chức và cán bộ 

không chuyên trách với số tiền là 22.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu 

đồng), trong đó: 



2 

 

 

Chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông bà có tên tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
 Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

 - Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Lê Lập Vũ Quỳnh 



 

PHỤ LỤC: BẢNG THANH TOÁN THU NHẬP TĂNG THÊM  

QUÝ III NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của chủ tịch 

UBND phường 1) 

Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng./. 

 

 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ 

Số tiền thu nhập tăng 

thêm quý III năm 

2024 

Ghi 

chú 

1 Dương Long Hà BT Đảng ủy 1.000.000    

2 Nguyễn Quang Thành Phó Bí thư Đảng uỷ 1.000.000    

3 Lê Thị Huệ CT UBMT  1.000.000    

4 Trần Quang Hải Phó CT HĐND 1.000.000    

5 Lê Thị Thảo Bí thư Đoàn TN 1.000.000   

6 

Nguyễn Thị Ngọc 

Oanh CT hội PN 

1.000.000   

7 Trần Thị Mỹ Linh CT Hội Nông dân 1.000.000   

8 Đỗ Khắc Tùng CT hội CCB 1.000.000   

9 Lê Lập Vũ Quỳnh CT UBND 1.000.000   

10 Bùi Ngọc Quốc Bảo Chỉ huy trưởng QS 1.000.000   

11 Phan Thị Thanh Khiết Văn phòng-thống kê 1.000.000   

12 Lê Thị Kim Anh Văn phòng-thống kê 
1.000.000   

13 Nguyễn Thị Nga Tư pháp-hộ tịch 1.000.000   

14 

Nguyễn Thị Thùy 

Đoan Văn hóa xã hội 

1.000.000   

15 Nguyễn Thanh Trung Văn hóa xã hội 
1.000.000   

16 

Nguyễn Thị Thúy 

Kiều Tài chính-Kế toán 

1.000.000   

17 Phạm Quý Thiện Địa chính - Xây dựng- ĐT&MT 1.000.000   

18 Trần Thị Thuý Huyền Địa chính - Xây dựng- ĐT&MT 1.000.000   

21 Lê Thôn CT Hội Chử thập đỏ 500.000  

22 Hoàng Văn Tuyên CT Hội Người cao Tuổi 500.000  

23 Hồ Văn Bình Phó CT Hội CCB 500.000  

24 Lê Quang Vũ Phó CT hội Nông dân 500.000  

25 Phan Thị Hải Vân PCT hội Phụ nữ 500.000  

26 Phan Bảo Trung Phó CHT Ban CH Quân sự 500.000  

27 Lê Mi Mi Văn thư - Lưu trữ 500.000  

28 Đặng Thị Nhị 

Tham mưu giúp việc cho Đảng 

uỷ (Văn phòng - TC - KT Đảng 

- Tuyên giáo - Dân vận) 

500.000  

  Tổng cộng   22.000.000   



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-16T09:07:31+0700


		2024-12-16T10:00:48+0700


		2024-12-16T10:00:48+0700


		2024-12-16T10:00:48+0700


		2024-12-16T10:00:48+0700




